БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

  Б О Й О Р О Ҡ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»  июль  2014 й.
                     № 13                        «23» июля  2014 г.

В соответствии с Положением о муниципальной имущественной казне сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным Решением Совета сельского поселения Базгиевский  сельсовет от 07.12.2007 № 60, в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:

1. Снять с баланса Администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан имущество  согласно приложению .

2. Учесть в Казне сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики имущество,  указанное в п.1 настоящего распоряжения.

3. Специалисту сельского поселения Васильевой Д.Б. в десятидневный срок представить пакет документов, необходимый для внесения соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района Шаранский район

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Базгиевский сельсовет                                                                Ф.Ф.Галиуллин

Приложение к распоряжению

главы сельского поселения Базгиевский  сельсовет

муниципального района Шаранский район

от 23.07.2014 № 13

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	кадастровый, инвентарный номер

	1
	Косилка z 178/2HR1,85
	с.Базгиево, ул. Центральная, 50
	99 900
	90 000
	01360129